[image: image1.jpg]ﬁ- @
q
| UNITAU

REQUERIMENTO (Servidor ATIVO)

SOLICITAÇÃO DE CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO DE
GRADUAÇÃO PRESENCIAL, SEMIPRESENCIAIS, A DISTÂNCIA E PARA A ESCOLA DE
APLICAÇÃO DR. ALFREDO JOSÉ BALBI
Ilmo. Sr. Pró-reitor de Administração da UNITAU

Eu,      , RG nº      ,CPF nº      , servidor ativo, venho requerer a Vossa Senhoria, o benefício de bolsa de estudo com desconto de 30% para o curso de       , para o ano de      .
GRADUAÇÃO:  A DISTÂNCIA,
 SEMIPRESENCIAL  PRESENCIAL
BALBI:  ENSINO MÉDIO/EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ENSINO MÉDIO  EDUCAÇÃO BÁSICA,
No período da  manhã  tarde  noite  FORMCHECKBOX
 integral

Para uso:

 próprio (o horário do curso pretendido não interferirá em meu horário de trabalho)

 (Visto da Chefia): _______________________________________   (com carimbo)

 dependente

Nome:      
Termo de Compromisso
Declaro estar ciente das normas para concessão de bolsas de estudo e dos impedimentos constantes da Deliberação que concedeu a bolsa ao servidor e/ou aos seus dependentes.
Declaro, ainda, que assumo o compromisso de servir à UNITAU, por um período de tempo igual ao da  concessão do benefício, contado a partir da interrupção ou conclusão do respectivo curso, sob pena de me tornar devedor(a) da importância total recebida.
Comprometo-me, também, a informar imediatamente essa Pró-reitoria caso ocorra desistência ou desligamento do curso por qualquer motivo.

Taubaté,       de       de      .

Ass.Servidor_____________________________________
SERVIDOR

Endereço completo:      
Telefone(s):      

e-mail:      
DEPENDENTE
Endereço completo:      
Telefone(s):      

e-mail:      
PRA-03/2020